
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr X/78/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 15 października   2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

1.  -  w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   
                              
                                    a/     z w i ę k s z a  się dochody  o kwotę                               93.829,00 zł 
                              
W dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             29.629,00 zł

w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                             od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
                             prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
                             fizycznych o kwotę                                                                        29.629,00 zł
w § 0310 – podatek od nieruchomości o kwotę                                                          29.629,00 zł
/ponadplanowe dochody/.
                    

                 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                           PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                                 64.200,00 zł
w rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę                                       64.200,00 zł



w § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
                   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                   własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę    64.200,00 zł
/środki z samorządu województwa mazowieckiego wg. zawartej w dniu 4.10.2007 roku  umowy 
na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą” Zakup samochodu gaśniczego dla  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesicach”/.

                           Plan dochodów po zmianach wynosi : 22.823.487,00 zł

                                                                       

§ 2.

W wyniku zmian dokonanych w § 1 oraz przeniesień w budżecie dokonuje się zmiany w planie 
wydatków budżetowych na 2007 rok:

1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 
 
                a/  z w i ę k s z a   się  wydatki o kwotę                                                      93.829,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę                                   15.000,00 zł
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach
                                     powiatu) o kwotę                                                                   15.000,00 zł
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie                                              12.000,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                            3.000,00 zł
/ środki na wymianę drzwi wewnętrznych i zewnętrznych w budynku
 Urzędu Gminy w Wierzbicy/.

W dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę                                            4.629,00 zł
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                              4.629,00 zł
w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                             4.629,00 zł
/ zwiększenie nakładów na wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwą
„Modernizacja drogi gminnej ul.Staszica w Wierzbicy/.

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                           PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                                 68.700,00 zł
w rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę                                       68.700,00 zł
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                  4.500,00 zł
 / zwiększenie środków na wydatki związane z ochroną przeciwpożarową na terenie gminy 
Wierzbica/.
w § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne  o kwotę                                               64.200,00 zł
/środki na realizację zadania inwestycyjnego o nazwie „ Zakup samochodu
gaśniczego dla OSP w Zalesicach”.

2



W dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę                                    5.500,00 zł 
w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę         5.500,00 zł 
w   § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę                                               4.000,00 zł 
w   § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                             1.500,00 zł
/zwiększenie środków  na wydatki związane z kulturą fizyczną i sportem na terenie gminy 
Wierzbica/. 

                  b/    p r z e n o s i  się   wydatki : 

Z działu 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA w kwocie                            80.000,00 zł
z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie          80.000,00 zł
z § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                         80.000,00 zł
/rezygnuje się z wykonania w 2007 roku zadania inwestycyjnego pod nazwą
 „ Adaptacja lokalu użytkowego w bl.20 dla potrzeb Posterunku Policji”/.

Z działu 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                          ŚRODOWISKA w kwocie                                                                3.925,00 zł

z rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie                      3.600,00 zł
z § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                           3.600,00 zł
/środki pozostałe po zakończeniu inwestycji ”Budowa stacji zlewni na oczyszczalni 
Ścieków w Wierzbicy/

z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie                                   325,00 zł 
z § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                              325,00 zł
/środki pozostałe po zakończeniu inwestycji ”Wykonanie odcinka oświetlenia we wsi Ruda 
Wielka/.

Do działu 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w kwocie                                       83.925,00 zł
do rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne w kwocie                                        83.925,00 zł
do § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                       83.925,00 zł
/ zwiększenie nakładów na wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwą
„Modernizacja drogi gminnej ul.Staszica w Wierzbicy/.

                  Plan wydatków po zmianach wynosi : 22.562.527,00 zł. 

3



§ 3.

W wyniku zmian dokonanych w § 1 i § 2  zmienia się Załącznik Nr 4 „Plan zadań 
inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2007” oraz Załącznik Nr 4A „Plan 
inwestycyjny zadań wieloletnich gminy Wierzbica” do Uchwały Nr IV/40/2007 Rady 
Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia planu budżetu gminy 
Wierzbica na rok 2007.
Zmienione załączniki Nr 4 i 4A załącza się do niniejszej uchwały.
                            

§ 4.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                      

4


